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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass. 

Öppen Klass 
Guld Lennart Rehnström, Upplands Väsby Psk 
Silver Kenneth Karlsson, Össeby Pk 
Brons Kenneth Praméus, Sthlmspolisens Skf 

Veteraner Yngre 
Guld Per Starell, Bromma Pk 
Silver Kjell Olsson, Katarina Psf 
Brons Jan-Erik Ghobé, Håtuna Pssk 

Damer 
Guld Maria Erngrund, Salems Pk 
Silver Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk 
Brons Hanna Eriksson, Atlas Copco Pk 

Veteraner Äldre 
Guld Åke Wennström, Uppl Väsby Psk 
Silver Stig Arksand, Katarina Psf 
Brons Margareta Ericsson, Uppl Väsby Psk  

Juniorer 
Guld Niklas Lundberg, Sthlmspolisens Skf 
Silver Nina Krivosija, Sthlmspolisens Skf 

 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 323 4 st 312 7 st 
Vapengrupp B 329 4 st 319 6 st 
Vapengrupp C 330 15 st 322 39 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Willy Palm Hans Arenpalm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      

Vapengrupp A 
N9 13 st 
N7 2 st 
Pa9 2 st 
G9 1 st 
HK45 1 st 
HK9 1 st 
P9 1 st 
Okänd 1 st 
 
Totalt 22 st 

Vapengrupp B 
SW357 3 st  
Bn 2 st  
Un 2 st  
Hä 2 st  
Pa 2 st  
SW38 2 st  
SW38R 2 st  
SW32R 1 st  
Ru357 1 st  
Ma38R 1 st  
K32R 1 st  
Er 1 st  
C357R 1 st  
 
Totalt 21 st 

Vapengrupp C 
Hä 32 st  
Un 29 st  
Fe 14 st  
Pa 12 st  
Mo 6 st  
Bn 5 st  
GSP 4 st  
Ba 3 st  
FAS 2 st  
SAKO 2 st  
Be 1 st  
SW 1 st 
Okänd 1 st  
 
Totalt 112 st 
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KKRREETTSSMMÄÄSSTTEERRSSKKAAPP  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Rehnström Lennart Uppl Väsby psk 1310 Fe 48 49 48 47 47 48 50 337  S 
         49 47 48 144 481 
     Särskjutning     47  
2 Karlsson Kenneth Össeby pk 12917 Hä 49 48 48 49 48 49 46 337  S 
         50 48 46 144 481 
     Särskjutning     44  
3 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 50 46 49 47 48 48 49 337  S 
         46 50 47 143 480 
4 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 48 47 47 49 49 48 45 333  S 
         49 50 47 146 479 
5 Bäverlid Thomas Uppl Väsby psk 1309 Fe 48 49 49 49 46 48 47 336  S 
         47 49 47 143 479 
6 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 47 47 47 47 48 49 46 331  S 
         50 49 48 147 478 
7 Sallros Daniel Nynäshamns apk 18089 Un 49 48 47 49 46 47 47 333  S 
         46 48 49 143 476 
8 Larsson Tobias Atlas Copco pk 24015 Pa 47 49 48 49 48 48 48 337  S 
         43 48 48 139 476 
9 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 Mo 48 49 47 49 49 46 43 331  S 
         47 47 47 141 472 
10 Nordström Lars-Erik Kallhälls pk 22909 Un 46 49 47 49 49 46 47 333  S 
         45 40 45 130 463 
11 Malmström Rolf Lövsta skf 9948  48 49 46 49 48 46 47 333  S 
12 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 3073 Hä 48 48 47 47 49 46 47 332  S 
13 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 46 49 45 49 46 48 47 330  S 
14 Palmér Jan Pk Svea Ing 1 19215 Fe 47 46 48 47 48 47 47 330  S 
15 Lundberg Mikael Uppl Väsby psk 24327 Fe 47 47 45 49 46 46 49 329  B 
16 Nord Emil Huddinge jvf 22079 Un 49 47 47 49 43 47 47 329  B  
17 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Hä 46 48 48 48 48 44 47 329  B  
18 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 Hä 46 46 49 46 46 48 47 328  B  
19 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 46 48 49 47 46 47 328  B  
20 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 SW 48 43 47 47 47 47 48 327  B  
21 Lundberg Peter Sthlmspolisens Skf 7104 Pa 44 46 47 49 48 45 48 327  B  
22 Kinnunen Jukka Uppl Väsby psk 1839 Fe 47 48 47 44 47 48 46 327  B  
23 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 47 45 46 46 46 47 49 326  B  
24 Andersson Magnus Lövsta skf 975 GSP 46 45 46 48 47 46 48 326  B  
25 Brehmer Claes Örlogsberga skf 9049 Un 44 46 48 47 47 46 48 326  B  
26 Jankovic Emil Atlas Copco pk 21210 Fe 47 46 46 46 47 46 48 326  B  
27 Wetterström Jonas Svartsjö psk 9003 Un 45 48 44 48 47 47 46 325  B  
28 Ingo Joel Håtuna pssk 1745 Bn 47 48 48 45 46 45 46 325  B  
29 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 47 48 47 46 47 44 46 325  B  
30 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 Un 45 46 46 49 47 47 45 325  B  
31 Berglund Göran LM Ericsson pk 6673 Ba 47 46 44 49 43 48 47 324  B  
32 Widholm Denny Tyresö skf 12540 Hä 45 48 46 46 47 46 46 324  B  
33 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 Fe 47 48 48 42 47 47 45 324  B  
34 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 Hä 50 48 44 48 49 40 45 324  B  
35 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 47 47 45 49 43 45 46 322  B  
36 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 Pa 41 49 48 46 49 43 45 321 
37 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Un 45 43 48 42 46 48 48 320 
38 Öberg Lars SAPK 24034 Fe 47 47 45 45 43 47 46 320 
39 Avdic Enis Kallhälls pk 22906 Hä 44 46 45 47 48 46 44 320 
40 Engström Janne Atlas Copco pk 8615 Pa 43 45 46 49 44 45 47 319 
41 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 48 44 43 45 45 48 46 319 
42 Kogner Micke Katarina psf 696 Hä 45 47 48 45 47 41 45 318 
43 Olsson Jonas Nynäshamns apk 14196 FAS 45 46 45 47 46 46 43 318 
44 Nedeljkov Bosko Borgens sg 8568 Hä 48 47 47 42 42 45 46 317 
45 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 44 47 43 44 44 47 47 316 
46 Birksten Wille Lidingö ssk 24255 Hä 45 42 46 42 47 48 46 316 
47 Arnesen Kenneth Elitskyttesällskapet 24713 Ba 45 47 46 46 42 44 45 315 
48 Runsala Henry Atlas Copco pk 23911 Un 45 40 49 45 49 42 45 315 
49 Miranda Arturo Mälarhöjdens ps 24322 Un 44 47 45 45 45 46 43 315 
50 Dahling Per Sthlmspolisens Skf 13615 Hä 43 46 45 42 44 46 48 314 
51 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Ba 44 46 46 43 45 44 46 314 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
52 Andersson Sören Bromma pk 23408 Mo 46 47 44 40 45 46 45 313 
53 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 Un 45 44 46 44 46 37 49 311 
54 Mehlqvist Mats Handens psk 17869 Hä 47 47 40 44 42 47 43 310 
55 Norengård Stefan Mälarhöjdens ps 23919 Mo 45 46 44 45 42 45 43 310 
56 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 42 47 44 45 44 46 42 310 
57 Bäckström Erik Sthlmspolisens Skf 1810 Pa 44 46 43 44 43 45 44 309 
58 Andersson Mikael Södertälje pk 21412 Mo 47 43 43 46 41 42 45 307 
59 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 41 45 45 45 43 44 43 306 
60 Letihet Mikael Mälarhöjdens ps 23923 Un 45 42 39 40 43 45 47 301 
61 Paldanius Magnus Håtuna pssk 23978 Hä 44 46 42 42 40 41 45 300 
62 Lundgren Alf Handens psk 23565 Bn 40 42 39 45 43 45 45 299 
63 Kindhag Thomas Sthlmspolisens Skf 24719 Fe 41 41 45 43 35 46 47 298 
64 Collborg Björn SAPK 23219 Un 38 42 41 41 44 48 44 298 
65 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Mo 40 45 41 34 44 42 45 291 
66 Ulrichs Daniel Atlas Copco pk 23910 Un 43 44 37 36 42 43 45 290 
67 Reychman Felix Sthlmspolisens Skf 17982 Hä 46 37 40 44 40 38 45 290 
68 Mehlqvist Birgitta Handens psk 19471 GSP 39 34 40 45 45 42 42 287 
69 Eriksson Johnny SAPK 24548 Fe 42 37 38 36 41 40 36 270 
70 Lehtihet Daniel Lidingö ssk 22855 Pa 34 35 45 40 38 36 35 263 
71 Svensson Anders Lidingö ssk 22847 Hä 33 33 37 37 37 43 39 259 
 

Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Erngrund Maria Salems pk 19174 Un 47 46 50 47 46 45 49 330  S  
         45 46 48 139 469 
2 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Un 46 47 48 47 47 45 49 329  B  
         47 44 48 139 468 
3 Eriksson Hanna Atlas Copco pk 23931 Be 48 46 47 47 46 46 45 325  B  
         47 47 47 141 466 
4 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 45 48 45 47 48 46 47 326  B  
         47 45 45 137 463 
5 Carlström Caroline Lidingö ssk 8970 Pa 44 49 45 45 44 48 48 323  B  
         47 47 45 139 462 
6 Linders Ulla Atlas Copco pk 2985 Hä 44 46 46 43 49 48 47 323  B  
         44 47 46 137 460 
7 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 49 46 44 46 47 49 45 326  B  
         45 45 43 133 459 
8 Kristiansen Anna-Lena Sthlmspolisens Skf 21855 Hä 47 45 46 44 47 43 49 321 
         46 45 45 136 457 
9 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Fe 45 46 46 45 43 47 47 319 
         47 43 46 136 455 
10 Loginova Marina Borgens sg 23359 GSP 46 48 47 47 48 47 44 327  B  
11 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 Pa 45 44 44 47 45 49 45 319 
12 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 47 43 46 44 46 46 44 316 
13 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 45 45 45 45 43 45 42 310 
14 Brännström Jennie Atlas Copco pk 905 Hä 44 46 43 41 39 40 47 300 
15 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 35 43 43 37 40 44 43 285 

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Starell Per Bromma pk 5067 Un 46 48 47 47 46 48 47 329  B  
         47 47 47 141 470 
2 Olsson Kjell Katarina psf 6766 Hä 46 46 47 48 45 45 46 323  B  
         49 47 45 141 464 
3 Ghobé Jan Erik Håtuna pssk 1747 Hä 49 48 45 44 48 47 43 324  B  
         47 45 47 139 463 
     Särskjutning     45  
4 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 41 45 46 48 48 48 47 323  B  
         47 47 46 140 463 
     Särskjutning     42  
5 Hellström Björn Uppl Väsby psk 148 Fe 45 48 45 42 46 48 48 322  B  
         45 47 48 140 462 
6 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 46 44 46 47 45 46 48 322  B  
         45 44 46 135 457 
7 Bark Hans Bromma pk 5400 Mo 48 46 47 41 44 42 48 316 
         40 40 43 123 439 
8 Häll Bengt Håtuna pssk 6180 Un 42 47 45 41 44 41 45 305 
         39 45 46 130 435 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
9 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Hä 46 48 49 44 48 46 47 328  B  
10 Andersson Tommy Sthlmspolisens Skf 3290 Un 49 47 48 48 44 44 47 327  B  
11 Eriksson Esbjörn Katarina psf 6768 Un 45 45 44 44 39 42 44 303 
12 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 40 42 45 45 41 44 41 298 

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Wennström Åke Uppl Väsby psk 152 Un 43 47 48 47 48 47 47 327  B  
         46 49 48 143 470 
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 47 45 43 43 48 46 48 320  B  
         48 46 46 140 460 
3 Ericsson Margareta Uppl Väsby psk 2104 Hä 45 46 45 43 44 48 48 319 
         43 47 46 136 455 
4 Arenpalm Hans Sthlmspolisens Skf 2230 Hä 46 43 47 49 45 44 48 322  B  
         43 43 46 132 454 
5 Persson Kjell Uppl Väsby psk 131 Fe 44 47 45 45 45 44 45 315 
         43 45 47 135 450 
6 Nylén Peter Sthlmspolisens Skf 2382 Pa 43 46 42 43 42 48 45 309 
         47 44 44 135 444 
7 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 3198 Un 39 42 43 46 47 48 43 308 
         43 43 43 129 437 
8 Johnson Gunnar Pk Svea Ing 1 24 Un 43 46 44 44 44 44 45 310 
         44 42 40 126 436 
9 Hultin Göran Össeby pk 2372 Hä 43 43 45 39 41 42 47 300 
         42 40 46 128 428 
10 Stålbrand Lennart Lövsta skf 2381 Hä 47 45 46 45 46 41 44 314 
11 Månsson Lennart Pk Svea Ing 1 707 Un 43 40 42 42 44 42 43 296 
12 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 40 42 42 45 42 44 40 295 

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Lundberg Niklas Sthlmspolisens Skf 24724 Pa 43 44 42 38 44 46 43 300 
         41 41 42 124 424 
2 Krivosija Nina Sthlmspolisens Skf 24722 Bn 39 40 44 43 44 43 42 295 
         38 42 43 123 418 

Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat  
1 Atlas Copco pk 1002 
   Larsson Tobias 337 
   Dahlberg Thomas 333 
   Hämäläinen Tomas 332 
 
2 Upplands Väsby psk 1000 
   Bäverlid Thomas 336 
   Rehnström Lennart 337 
   Kinnunen Jukka 327 
 
3 Nynäshamns apk 990 
   Myrberg Lars-Erik 328 
   Sallros Daniel 333 
   Bostedt Benny 329 
 
4 Stockholmspolisens Skf 1 989 
   Lundberg Peter 327 
   Mangerud Ulf 325 
   Praméus Kenneth 337 

Pl Förening Resultat  
5 Pk Svea Ing 1 969 
   Westerlund Björn 325 
   Palmér Jan 330 
   Sättermon Anders 314 
 
6 Stockholmspolisens Skf 2 954 
   Norman Per 319 
   Bäckström Erik 309 
   Söderström Sune 326 
 
7 SAPK 888 
   Öberg Lars 320 
   Collborg Björn 298 
   Eriksson Johnny 270 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Salems pk 659 
   Prandl-Norrgård Maria 329 
   Erngrund Maria 330 
 
2 Stockholmspolisens Skf 637 
   Rylander Maud 316 
   Kristiansen Anna-Lena 321 

Pl Förening Resultat 
3 Pk Svea Ing 1 636 
   Berggren Eva 310 
   Phil Maria 326 
 
4 Atlas Copco pk 623 
   Brännström Jennie 300 
   Linders Ulla 323 



Kretsmästerskap precisionsskjutning vpg C  11 juni 2006 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.a.se Sid 7 av 7 

Lag – Veteraner 
Pl Förening Resultat 
1 Stockholmspolisens Skf 1 650 
   Palm Willy 323 
   Andersson Tommy 327 
 
2 Upplands Väsby psk 646 
   Ericsson Margareta 319 
   Wennström Åke 327 
 
3 Katarina psf 1 643 
   Olsson Kjell 323 
   Arksand Stig 320 

Pl Förening Resultat 
4 Stockholmspolisens Skf 2 631 
   Nylén Peter 309 
   Arenpalm Hans 322 
 
5 Pk Svea Ing 1 618 
   Gustafsson Karl-Axel 308 
   Johnson Gunnar 310 
 
6 Katarina psf 2 598 
   Janver Sune 295 
   Eriksson Esbjörn 303 

KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  AA      
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Atterberg Anders Össeby pk 14731 N9 46 49 47 47 47 47 46 329 S 
2 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 45 47 47 49 46 45 48 327 S 
3 Malmström Rolf Lövsta skf 9948  46 45 46 49 44 48 46 324 S 
4 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 N9 49 46 44 46 49 46 44 324 S 
5 Andersson Ove Uppl Väsby psk 150 N9 43 47 45 44 47 48 47 321 B 
6 Andersson Magnus Lövsta skf 975 N9 46 45 44 45 49 45 47 321 B 
7 Kinnunen Jukka Uppl Väsby psk 1839 N9 45 45 47 44 45 45 46 317 B 
8 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 N9 44 44 46 45 45 45 47 316 B 
9 Hellström Björn Uppl Väsby psk 148 N9 47 45 47 44 44 46 43 316 B 
10 Lundberg Peter Sthlmspolisens Skf 7104 N9 42 45 46 40 47 47 47 314 B 
11 Persson Kjell Uppl Väsby psk 131 N7 45 45 42 45 46 46 42 311  
12 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 HK9 42 44 47 43 42 46 44 308  
13 Palmér Jan Pk Svea Ing 1 19215 HK45 43 46 45 41 43 46 40 304  
14 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 P9 43 42 40 45 43 44 42 299  
15 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 N7 37 45 42 36 36 45 40 281  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Widholm Denny Tyresö skf 12540 Pa9 45 47 44 46 47 45 45 319 B 
2 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 34 44 45 47 47 45 44 306  
3 Ericsson Gunnar Uppl Väsby psk 654 N9 41 47 45 41 44 43 44 305  
4 Dahling Per Sthlmspolisens Skf 13615 Pa9 40 49 39 38 47 41 45 299  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Öberg Anders SAPK 24031 N9 39 47 44 43 44 46 41 304  
2 Öberg Lars SAPK 24034 N9 43 43 45 42 44 41 43 301  
3 Letihet Mikael Mälarhöjdens ps 23923 G9 34 41 34 39 31 30 37 246  
 

KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 49 48 50 48 46 48 45 334 S 
2 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 Un 48 49 46 45 49 47 48 332 S 
3 Myrberg Lars-Erik Nynäshamns apk 4364 SW357 48 49 46 50 48 48 43 332 S 
4 Kinnunen Jukka Uppl Väsby psk 1839 Ma38R 47 50 48 46 46 44 49 330 S 
5 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 44 48 46 48 46 47 47 326 B 
6 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Un 48 48 46 46 45 47 46 326 B 
7 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Pa 46 45 48 47 46 46 47 325 B 
8 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 45 46 42 47 48 47 48 323 B 
9 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 SW38 45 49 45 48 46 45 45 323 B 
10 Andersson Mikael Södertälje pk 21412 K32R 43 42 44 47 48 46 45 315  
11 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 SW38 45 42 46 43 42 47 46 311  
12 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Er 43 43 43 43 44 44 47 307  
13 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 46 43 42 41 44 41 45 302  
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Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 39 48 46 46 46 41 46 312  
2 Norengård Stefan Mälarhöjdens ps 23919 SW38R 39 38 45 42 44 45 44 297  
3 Mehlqvist Mats Handens psk 17869 C357R 44 37 37 42 42 41 44 287  
4 Collborg Björn SAPK 23219 SW357 41 38 41 38 38 38 32 266  
5 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 SW32R 36 35 29 36 36 41 37 250  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Lundberg Mikael Uppl Väsby psk 24327 SW38R 48 48 44 45 45 48 47 325 B 
2 Öberg Lars SAPK 24034 SW357 37 43 44 41 46 44 47 302  
3 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Ru357 33 40 45 43 45 46 45 297  
 
 
 
 
 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


